
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità Operativa n 2 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il tentativo di conciliazione prodotto in data 10/9/2019 dall’ins. di scuola primaria PIRO 
Rosa ai fini del riconoscimento del diritto all’attribuzione della precedenza prevista dal 
punto 8, comma 1, lett. e) nelle operazioni di mobilità annuale (2019/20) e 
conseguentemente di ottenere l’assegnazione provvisoria in provincia di Vibo Valentia, su 
posto comune nella scuola primaria; 

VISTO il Verbale del 4 novembre 2019 con il quale l’Amministrazione dichiara, di essere disposta 
a riconoscere la precedenza proponendo l’assegnazione provvisoria dell’ins. PIRO Rosa, su 
posto comune, presso l’I.C. di Vallelonga; 

ATTESO CHE il rappresentante sindacale della docente fa presente di accogliere la proposta 
dell’amministrazione e di rinunciare ad ogni altra pretesa dal punto di vista giuridico ed 
economico; 

CONSIDERATO quindi  che il tentativo di conciliazione deve intendersi riuscito; 

 
 

DISPONE 
 
 

Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate, l’ins. di scuola 
primaria PIRO Rosa (28/10/1983 – VV), titolare su posto comune  presso COEE85203C Como Via 
Fiume, per l’a.s. 2019/20, con effetto immediato, viene assegnata provvisoriamente su posto 
comune presso l’I.C. di Vallelonga, dove dovrà assumere servizio a seguito della notifica del 
presente provvedimento. 

 
 

 

 

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 
 
 
 
ALL’INS. PIRO ROSA 
C/O CISL SCUOLA DI VIBO VALENTIA 
cislscuolavibovalentia@pec.it 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. DI VALLELONGA 
 
AL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI COMO 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. DI COMO CENTRO CITTA’ 
coic852008@pec.istruzione.it 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia
mailto:cislscuolavibovalentia@pec.it
mailto:coic852008@pec.istruzione.it

		2019-11-05T12:20:50+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-11-05T15:46:53+0100
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007695.05-11-2019




